

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32021010

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE MENTENANTA	Data publicare: 28.11.2022 13:02
Cod si denumire CPV: 31625300-6 Sisteme de alarma antiefracție (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2022 12:31
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.11.2022 13:07
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 12:31
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. UNITECH COMPUTER S.R.L. S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 13805410
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Iorga Nicolae, nr. 24, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330169
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 254212626
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: marius@eunitech.ro
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.eunitech.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Servicii de verificare și întreținere (mentenanță) sistem de supraveghere video, sistem de avertizare la efracție, sistem de avertizare la incendiu, conform caiet de sarcini atasat
Conditii de livrare	Conform caiet de sarcini
Conditii de plata	OP conform contract
Documente atasate	CAIET DE SARCINI.pdf

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MENTENANTA SISTEME ALARMARE LA EFRACIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 4.800,00
Numar de referinta: Mentenanța sisteme alarmare la efracție	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 4.800,00
Pret de catalog: 4.800,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4.800,00
Cod si denumire CPV: 31625300-6 - Sisteme de alarma antiefracție (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.800,00
Descriere: Mentenanța sisteme alarmare la efracție Include revizie lunara+alte interventii pentru mentinerea sistemului de securitate fizica in parametrii solicitati prin L333/2003.Perioada contractuala 12 luni. Completare lunara registru jurnal		
MENTENANTA SISTEME CCTV	Solicitata: 3	Pret estimat: 4.800,00
Numar de referinta: Mentenanța sisteme CCTV	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 4.800,00

Pret de catalog: 4.800,00 RON/bucata		Valoare estimata: 14.400,00
Cod si denumire CPV: 32323500-8 - Sistem video de supraveghere (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14.400,00
Descriere: Mentenanata sisteme CCTV Include revizie lunara+alte interventii pentru mentinerea sistemului de securitate fizica in parametrii solicitati prin L333/2003.Perioada contractuala 12 luni. Completare lunara registru jurnal		
PACHET PIESE SCHIMB SECURITATE FIZICA SI ALARMARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 17.200,00
Numar de referinta: Pachet piese schimb securitate fizica si alarmare	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 17.200,00
Pret de catalog: 18.000,00 RON/bucata		Valoare estimata: 17.200,00
Cod si denumire CPV: 35121000-8 - Echipament de securitate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17.200,00
Descriere: Pachet piese schimb securitate fizica si alarmare la incendiu Unitate inregistrare video 4-8cam (2buc), Unitate inregistrare video 16cam (1buc), Camera video int/ext (16buc), Sursa alimentare neintreruptibila (3buc),Cutie alimentare (2buc), HDD 1TB (2buc),HDD 4TB(1buc),kit conectica (4 seturi),UC alarmare (1buc), Senzor miscare (2buc), Acumulatori (2buc), Kit conectica alarmare (2 seturi), UC incendiu (1buc), Declansator manual (2buc), Detector fum (20buc),Soclu detector (20buc), Sirena exterior (1buc), kit conectica incendiu (6seturi)		
MENTENANTA SISTEME ALARMARE LA INCENDIU	Solicitata: 1	Pret estimat: 6.000,00
Numar de referinta: Mentenanata sisteme alarmare la incendiu	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6.000,00
Pret de catalog: 6.000,00 RON/bucata		Valoare estimata: 6.000,00
Cod si denumire CPV: 31625100-4 - Sisteme de detectare a incendiilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.000,00
Descriere: Mentenanata sisteme alarmare la incendiu Include revizie lunara+alte interventii pentru mentinerea sistemului de alarmare la incendiu Perioada contractuala 12 luni Completare lunara registru jurnal		
TOTAL		Valoare de vanzare: 42.400,00 RON